
جمهورية العراق
ديوان الوقف الشيعي

قسم العقود الحكومية

العدد:  644/4 - التاريخ: 9/3/ 2008 
إعلان مناقصة رقم )2008/102( 

يعـلن ديـوان الــوقف الــشيـعي/ قـسـم العقــود الحكــوميــة عن اجـراء
المناقصة الخـاصة بـ)حسينية الابرار( في محافظة )واسط/ الكوت(
فعلـى الـشـركــات والمقــاولين الـراغـبين في الـتقـديم مـن ذوي الخبـرة
والاخـتــصــــاص ممــن يحــملــــون هــــويــــة الـتــصـنــيف الـتـي تــــؤهـلهـم
للاشـتراك بـالمنـاقصـة نافـذة المفعـول لعام )2008( وصـادرة من وزارة
الـتخـطـيـط )اصلـيــة( مـــراجعـــة مقــر قــسـم العقـــود الحكــومـيــة في
الكاظميـة المقدسـة لتسلم وثـائق الاشتراك بـالمناقصـة مقابل مبلغ
ـــــرد وتقــــديم ــــار غــيــــر قــــابـل لل قــــدره )50000( خــمــــســـــون الف ديــن
عـطــاءاتهـم في اغلفـــة مغلقــة ومـختــومــة الــى سكـــرتيـــر لجنــة فـتح
العطـاءات في ديـوان الـوقف الـشـيعي في بغــداد وسيكـون آخـر مـوعـد
لقبـول العطـاءات لغـايــة السـاعـة الثـانيــة عشـرة ظهـر يـوم )الأحـد(
الموافق 9/28/ 2008، ويتحمل من تـرسو عليه المناقصـة اجور النشر

والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تــأمـينـــات اوليــة قــدرهــا )1%( بمــوجـب صك مـصــدق او خـطــاب

ضمان.
2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.

3- تحديد مدة تنفيذ العمل.
4- قائمة بالاعمال المماثلة.

5- هـــويـــة اتحـــاد المقـــاولـين مجـــددة )اصلـيـــة او مـصـــورة( او هـــويـــة
تصـنيف الـشـركـات صـادرة مـن وزارة التخـطيـط والتعـاون الانمــائي

سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعـار المقـدمـة بـالـدينـار العـراقي رقمـاً وكتـابـة وان يـوقع
علـى جميـع مستنـدات العطـاء ومختومـة بختم المقـاول ومدون فيه

المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ

جمهورية العراق
ديوان الوقف الشيعي

قسم العقود الحكومية

العدد:  643/4 - التاريخ: 9/3/ 2008
إعلان مناقصة رقم )2008/101( 

يعـلن ديـوان الــوقف الــشيـعي/ قـسـم العقــود الحكــوميــة عن اجـراء
المـناقصة الخـاصة بـ)جامع الامـام الصادق "ع" في محـافظة واسط/
الزبيـدية( فـعلى الشـركات والمقـاولين الراغبـين في التقديم من ذوي
الخبـرة والاختصـاص ممن يحملـون هويـة التصـنيف التي تـؤهلهم
للاشـتراك بـالمنـاقصـة نافـذة المفعـول لعام )2008( وصـادرة من وزارة
الـتخـطـيـط )اصلـيــة( مـــراجعـــة مقــر قــسـم العقـــود الحكــومـيــة في
الكاظميـة المقدسـة لتسلم وثـائق الاشتراك بـالمناقصـة مقابل مبلغ
ـــــرد وتقــــديم ــــار غــيــــر قــــابـل لل قــــدره )50000( خــمــــســـــون الف ديــن
عـطــاءاتهـم في اغلفـــة مغلقــة ومـختــومــة الــى سكـــرتيـــر لجنــة فـتح
العطـاءات في ديـوان الـوقف الـشـيعي في بغــداد وسيكـون آخـر مـوعـد
لقبـول العطـاءات لغـايــة السـاعـة الثـانيــة عشـرة ظهـر يـوم )الأحـد(
الموافق 9/28/ 2008، ويتحمل من تـرسو عليه المناقصـة اجور النشر

والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تــأمـينـــات اوليــة قــدرهــا )1%( بمــوجـب صك مـصــدق او خـطــاب

ضمان.
2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.

3- تحديد مدة تنفيذ العمل.
4- قائمة بالاعمال المماثلة.

5- هـــويـــة اتحـــاد المقـــاولـين مجـــددة )اصلـيـــة او مـصـــورة( او هـــويـــة
تصـنيف الـشـركـات صـادرة مـن وزارة التخـطيـط والتعـاون الانمــائي

سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعـار المقـدمـة بـالـدينـار العـراقي رقمـاً وكتـابـة وان يـوقع
علـى جميـع مستنـدات العطـاء ومختومـة بختم المقـاول ومدون فيه

المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ

جمهورية العراق
ديوان الوقف الشيعي

قسم العقود الحكومية

العدد:  638/4 - التاريخ: 9/3/ 2008
إعلان مناقصة رقم )2008/96( 

يـعلن ديـوان الـوقف الـشـيعي / قـسـم العقــود الحكــوميــة عن اجـراء
المنــاقصـة الخـاصـة بـ)حـسيـنيـة عمـار بن يـاسـر )رض( في محــافظـة
واسـط/ جصــان( فعلـى الـشـركـات والمقــاولين الــراغبـين في التقـديم
من ذوي الخبـرة والاختصـاص ممن يحملـون هويـة التصـنيف التي
تـؤهلهـم للاشتـراك بـالمنـاقصـة نـافـذة المفعـول لعـام )2008( وصـادرة
من وزارة التخطـيط )اصلية( مراجعـة مقر قسم العقـود الحكومية
في الكـاظـميـة المقـدسـة لتـسلم وثــائق الاشتـراك بـالمنــاقصـة مقـابل
مـبلغ قـــدره )50000( خمـســون الـف دينـــار غيــر قــابل للــرد وتقــديم
عـطــاءاتهـم في اغلفـــة مغلقــة ومـختــومــة الــى سكـــرتيـــر لجنــة فـتح
العطـاءات في ديـوان الـوقف الـشـيعي في بغــداد وسيكـون آخـر مـوعـد
لقـبول العطـاءات لغايـة السـاعة الـثانيـة عشـرة ظهر يـوم )الثلاثاء(
الموافق 9/23/ 2008، ويتحمل من تـرسو عليه المناقصـة اجور النشر

والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تــأمـينـــات اوليــة قــدرهــا )1%( بمــوجـب صك مـصــدق او خـطــاب

ضمان.
2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.

3- تحديد مدة تنفيذ العمل.
4- قائمة بالاعمال المماثلة.

5- هـــويـــة اتحـــاد المقـــاولـين مجـــددة )اصلـيـــة او مـصـــورة( او هـــويـــة
تصـنيف الـشـركـات صـادرة مـن وزارة التخـطيـط والتعـاون الانمــائي

سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعـار المقـدمـة بـالـدينـار العـراقي رقمـاً وكتـابـة وان يـوقع
علـى جميـع مستنـدات العطـاء ومختومـة بختم المقـاول ومدون فيه

المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

11 Advertisementes
اعلانات

No. (1315) Sat. (6) Sept. 2008
العدد )1315( السبت )6( ايلول  2008

إعادة إعلان مناقصة رقم )11(
لعام 2008 لتجهيز تقاوى البطاطا

يسـر الهيئـة العامـة للإرشاد والـتعاون الـزراعي إحد تـشكيلات وزارة الـزراعة
والكـائنـة في الكـرادة/ مدخـل عرصـات الهـنديـة ان تعلن عـن وجود مـناقـصة
سريـة لتجهـيزهـا بـ)500( خمـسمئـة طن تقـاوى البطـاطا لـلعروة الـربيعـية،
فـعلى الـراغبين بـالاشتـراك في المنـاقصـة من ذوي الخبـرة والاختصـاص من
الـشـركـات والافــراد والمكــاتب المعـتمـدة والمـسـجلين لـدى غـرفـة تجــارة بغـداد
لغــايــة الــدرجــة الـســادســة لعــام 2008 الحـضــور الــى مقــر الهـيــأة/ القـسـم
القـانونـي لغرض الحـصول علـى المواصفـات الفنـية الخـاصة بـالمشـروع لقاء
مبـلغ مقداره )25.000( خمسة وعـشرون الف دينار غيـر قابل للرد ويتحمل
من تـرسو عليه المـناقصـة أجور نشـر الاعلان ورسم الطـابع وان مدة الاعلان
)15( خـمــســة عــشــر يــومــاً تـبــدأ مـن تــاريخ نــشـــر الاعلان علــى ان يــرفق في

العطاء المستمسكات التالية:
1-هوية غرفة تجارة بغداد مجددة لعام .2008

2-تأمينات أصوليـة بنسبة )1/5، 3%( من قيمة الـعطاء تقدم بصك مصدق
او خطاب ضمان لأمر الهيأة.

3-تقديم ما يؤيد الاشتراك في اعمال مماثلة.
4-كتاب مخالصة من الهيأة العامة للضرائب لعام 2007-.2008

5-وصل شراء.
6-يكون التجهيز وفق الجدول المرافق مع العطاء.

7-الدائرة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات.
8-تكون مدة التجهيز )60( ستين يوماً من تاريخ توقيع العقد.

9-تهمل العطاءات غير المستوفية للشرط القانونية.
10-تقـديم مستمـسكات شخـصية )هـوية الاحـوال المدنيـة وشهادة الجنـسية

وبطاقة سكن وبطاقة التموينية(.
المدير العام

أمانة بغداد/ الدائرة الإدارية
اعلان رقم )133/ 2008-د(

تعـلن امــانــة بغــداد عن اعـلان منــاقـصــة )تجـهيــز حــاويــات بلاسـتيـكيــة عــدد
)500.000( خمـسمئـة الف حاويـة سعة )120( لـتراً وفق الـشروط القـانونـية
والمواصفـات الفنية التي يمكن الحـصول عليها من ديوان أمـانة بغداد/ قسم
العقـود العامة/ شعـبة الاعلان والمناقصـات الكائن قرب سـاحة الخلاني لقاء
مـبلغـاً قـدره )250.000( مـئتــان وخمـســون الف دينــار غيـر قــابل للــرد، فعلـى
الراغبين بالا شتراك في المناقصة المذكورة تقديم عطاءاتهم بموجبه على ان
يـرفق مع كل عـطاء تـأمينـات أوليـة بمبلغ )1%( من مـبلغ العطـاء علـى شكل
صـك مصــدق او خطــاب ضمـان صــادر من أحــد المصـارف المعـتمـدة في بغـداد
لأمــر امــانــة بغــداد وبــالــدينــار العــراقي حـصــراً ويقــدم العـطــاء بـثلاث نـسخ
واحـدة اصليـة ونـسختـين مصـورتين مـغلفتـين ومختـومـتين يتـضمنـان كـافـة
المستمـسكات المطلوبـة )هوية غرفـة تجارة بغداد صنف ممتـاز نافذة ومجددة
وبـراءة ذمـة معنـونـة الـى أمـانـة بغـداد مجـددة من الهـيئـة العـامــة للضـرائب
وأعمال ممـاثلة مـؤيدة من قـبل الجهات ذات العلاقـة وهويـة الأحوال المـدنية

والبطاقة التموينية وبطاقة السكن ووصل الشراء والتأمينات(.
وسيهمل كل عطـاء غير مستـوف للشروط القانـونية وان الدائرة غـير ملزمة
بقبـول أوطأ اعطاءات علـى ان يرفق وصل القبض مع العـطاء وستحمل من
تـــرســـو علـيه المـنـــاقـصـــة أجـــور نــشـــر الاعـلان ويكـــون مـــوعـــد الاجـــابـــة علـــى
اسـتفـســارات الــراغـبين بــالمـشــاركــة الـســاعــة التــاسعــة مـن صبــاح يــوم الاحــد
المـصـادف 2008/9/21 وان آخـر مـوعــد لتقــديم العـطـاءات هــو نهـايـة الـدوام
الـــرسمـي من يــوم الاحــد المـصــادف 2008/9/28 ويمكـن للـشــركــات المـشــاركــة

الحضور لفتح العطاءات في صباح اليوم التالي.
لأيـة استـفسـارات او معلـومــات تتم المـراسلـة علـى البـريــد الالكتـروني لقـسم

العقود العامة:
Genralcontracts2008@yahoo.com

وزارة الاعمار والاسكان
شـركــة الفــاروق العـامـة

للمقاولات الانشائية
قسم الشؤون القانونية - تمديد

الحـاقاً بـاعلاننـا الصـادر بجريـدة المدى بـالعدد
)1302( في 21/ 8 / 2008 والخــاص بمـنــاقـصــة
تـنفـيــذ اعـمــال بـنــايـــة سكـنـيــة قـــاطع )B( ذي
ثلاث عمارات  لمـشروع مجمع الـشموخ الـسكني
في الـناصـرية تقـرر تمديـد المنـاقصـة لغايـة يوم
الاربعـاء المصـادف 17 / 9 / 2008 وتعديـل سعر

وثائق المناقصة الى 100000 مئة الف دينار. 
المدير العام

وزارة الاعمار والاسكان
شـركــة الفــاروق العـامـة

للمقاولات الانشائية
قسم الشؤون القانونية - تمديد

الحـاقـاً بــاعلاننــا الصـادر بجـريـدة المـدى بـالعـدد
)1294( في 11/ 8 / 2008 والخـــــاص بمــنـــــاقـــصـــــة
تنفيـذ اعمـال المـدرسـة الابتـدائيـة لمشـروع مجمع
الــشـمـــوخ الـــسكـنـي في الـنـــاصـــريـــة تقـــرر تمـــديـــد
المـناقصـة لغايـة يوم الاحـد المصادف 9/21/ 2008
السـاعة الـثانيـة عشـرة ظهرا وتـعديل سعـر وثائق
المـنـــاقــصـــة الـــى 75000خـمــســـــــــــة وســبعـيـــــن الف

دينار. 
المدير العام

وزارة الاعمار والاسكان
شـركــة الفــاروق العـامـة

للمقاولات الانشائية
قسم الشؤون القانونية - تمديد

الحــاقــا بــاعـلاننــا الـصــادر بجــريــدة الـشــرق الاوسـط
بــالعـدد )10850( في 2008/8/12 والخــاص بمنــاقصـة
تـنفـيــذ اعـمــال الـبـنــايــة الــسكـنـيـــة للقـــاطع )C( ذي
عـمــــارتـين لمـــشـــــروع مجـمــــوع الـــشـمــــوخ الـــسـكـنـي في
محــافظـة ذي قـار تقـرر تمـديــد المنــاقصـة لغـايـة يـوم
الاربعــاء 2008/9/17 الـســاعـــة الثـــانيــة عـشــرة ظهــرا
ويكـــون سعــر شــراء وثـــائق المـنــاقـصــة 75000 خـمــســة

وسبعون ألف دينار.
المدير العام


